\
h ts hans-thoma-schule
Titisee-Neustadt

VAB-Koop

Datum
13.11.-24.11.2023
20.04.2024
05.-07.06.2024
20.06.2024
21.06.2024
25.06.2024
03.07.2024
08.07.2024
12.07.2024

Termin

2-wochiges Praktikum

Berufsinfomesse EinBlicke (Teilnahmepflicht)
Projektprifung

schriftliche Prifung Deutsch

schriftliche Prifung Englisch

schriftliche Prifung Mathematik
Bekanntgabe der Ergebnisse

mdogliche mindliche Prifung

Zeugnisausgabe



